
 Godziny odjazdu autobusu w dniu 13.01.2020r.  

 

Żochowo  godz. 8.00 

Poganice  godz. 8.00 

Karżnica  godz. 8.05 

Rębowo godz. 8.05 

Nowa Dąbrowa godz. 8.10 

Malczkówko  godz. 8.15 

Malczkowo  godz. 8.20 

Dąbrówno  godz. 8.30 

Grąbkowo k. Dąbrówna  godz. 8.35 

Grąbkowo godz. 8.40 

Kolonia Grąbkowo 8.40. 
 

Odwóz uczniów o godzinie 12.45. 

 

 

 

 



 Godziny odjazdu autobusu w dniu 14.01.2020r.  

 

Żochowo  godz. 8.00 

Poganice  godz. 8.00 

Karżnica  godz. 8.05 

Rębowo godz. 8.05 

Wieliszewo godz. 8.10 

Malczkówko  godz. 8.15 

Malczkowo  godz. 8.15 

Wargowo godz. 8.30 

Dąbrówno  godz. 8.35 

Grąbkowo k. Dąbrówna  godz. 8.40 

Grąbkowo godz. 8.45 

Kolonia Grąbkowo 8.45. 
 

Odwóz uczniów o godzinie 12.45. 

 

 

 



 

 


